02/06/2017

02/06/2017

06/06/2017

06/06/2017

07/06/2017

07/06/2017

09/06/2017

09/06/2017

09/06/2017

14/06/2017

14/06/2017

14/06/2017

16/06/2017

16/06/2017

16/06/2017

20/06/2017

20/06/2017

21/06/2017

23/06/2017

26/06/2017

26/06/2017

26/06/2017

26/06/2017

28/06/2017

28/06/2017

28/06/2017

29/06/2017

29/06/2017

29/06/2017

29/06/2017

BIONUCLEAR
CIENTEC
MUEBLE OMAR
SEAN DOMINICANA
FARACH
BIONUCLEAR

SUED & FARGESA

DISTRIBUIDORA
A&M

CAR-M

SEMINSA

SANOZ
FARMACEUTICA

SUED & FARGESA
BIONUCLEAR
CARICORP
SEAN DOMINICAN
SEAN DOMINICAN

DINAMED

GRUPO ELECTRICO
SANQUINTIN

FARMACONAL
VEGAMED

FARMACONAL

UNIQUE
PRESENTACION

SEAN DOMINICAN
SINOPHARMA
BIONUCLEAR
BIONUCLEAR
BIONUCLEAR
BIONUCLEAR
CRUZ AYALA

BIONUCLEAR

“oN

SERVCIC ACIORALDE 4

471

472

482

484

485

486

493

494

495

499

500

503

509

513

514

515

518

521

528

535

537

538

539

545

546

547

551

553

555

558

U

809-567-8174

809-532-1694

809-334-0052

809-788-0723

809-544-0222

809-567-8174

809-682-4344

809-276-1431

809-728-2224

80-563-2626

809-530-4056

809-682-4344

809-567-8174

809-687-6262

809-788-0723

809-788-0723

809-567-8775

829-981-4571

809-539-5545

809-544-015

809-539-5545

809-620-8660

809-788-0723

809-547-3787

809-567-8174

809-567-8174

809-567-8174

809-567-8174

809-583-1720

809-567-8174

HOSPITAL TRAUMATOLOGICO Dr. NEY ARIAS LORA
RELACION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES APROBADAS Y REALIZADAS
COMPRAS MENORES

133.780,00
274.545,00
296.386,50
128.000,00
297.360,00
127.180,80
162.000,00
300.900,00
240.000,00
168.568,90

81.420,00
175.067,16
185.929,50
217.000,00
412.500,00
650.000,00
247.500,00
220.070,00
244.260,00
200.000,00
244.260,00
409.578,00
249.000,00
540.000,00
593.446,68
552.136,80
668.793,60
187.301,00
494.412,92

110.289,88

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ACTIVO FIJO

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

MANTENIMIENTO

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

SERVICIO GENERALES

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

JUNIO 2017

REACTIVOS
REACTIVOS
BANCADAS
CIPRO
PAPEL CAMILLA
HTLV 1
ENOXAPARINA 60MG
RESUCITADOR MANUAL DE ADULTO
BAJANTE DE SUERO CON RELOJ
ESPIROMETRO
BAJANTE DE SUERO NORMAL
GLUTAPACK R
MS MINERAL
KETOROLACO 30MG
ENOXAPARINA 40MG
FENTANILO 0.5MG/10ML
SOLUCION SALINA 0.45% 1000ML
ARCOS DETECTORES DE METALES
CIRCUITO DE VENTILACION
GASA COMPRESA
SELLO BAJO AGUA
PAPEL DE SONOGRAFIA
NORADRENALINA
GASA TIPO ALMOHADA
PT, PTT, CALCIO
SYXMEX
REACTIVOS
SISTEMA LIQUIDO
REACTIVO DE ORINA

FILTRO

ACTIVO Y SUMINISTRO DE LABORATOI

ACTIVO Y SUMINISTRO DE LABORATOI

ACTIVO FIJOS

MEDICAMENTOS

IEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABL

IEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABL

IEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABL

IEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABL

IEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABL

ERVICIO ELECTRICOS E INDUSTRIALE

IEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABL

IEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABL

IEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABL

IEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABL

MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS

IEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABL

MANTENIMIENNTO

IEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABL

IEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTEBL

IEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABL

IEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABL

MEDICAMENTOS

IEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABL

ACTIVO Y SUMINISTRO DE LABORATOI

ACTIVO Y SUMINISTRO DE LABORATOI

ACTIVO Y SUMINISTRO DE LABORATOI

ACTIVO Y SUMINISTRO DE LABORATOI

ACTIVO Y SUMINISTRO DE LABORATOI

ACTIVO Y SUMINISTRO DE LABORATOI

Dt

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRAS MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CONTADO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CONTADO

CONTADO

CREDITO

CONTADO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO



29/06/2017

29/06/2017

29/06/2017

29/06/2017

30/06/2017

CRUZ AYALA

FBL ENTERPRISES

INDUVECA

CIENTEC

DISTRIBUIDORA
MEJIA LORA

560

561

562

563

564

809-583-1720

809-540-2515

809-793-3000

809-532-1695

809-333-5036

178.200,00
148.080,00
124.977,29
307.048,00

317.561,60

ALMACEN DE FARMACIA

ALMACEN DE FARMACIA

SERVICIO GENERALES

ALMACEN DE FARMACIA

SUMINISTROS

JABON CLOREXIDINA

HILO NYLON 4-0

JUGOS Y LECHE

GLUCOSA

FUNDAS

ACTIVO Y SUMINISTRO DE LABORATOI
IEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABL
ALMACEN DE ALIMENTOS Y BEBIDAS
ACTIVO Y SUMINISTRO DE LABORATOI

SUMNISTROS Y EQUIPOS

COMPRA MENOR

COMPRA MENOR

COMPRAS MENOR

COMPRA MENOR

COMPRAS MENOR

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO

CREDITO



